
quinta-feira, 28 de novembro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00463 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Dispensa

                           
 

Rua Mato Grosso, nº 51, Bairro Fórum, CEP 44.9000-000, Irecê Bahia 
E-mail: cdsterritorio_irece@outlook.com 

CNPJ nº 12.265.004/0001-80 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DISPENSA Nº 1.2811/2024 
 HOMOLOGO, o presente termo de dispensa para que surta os seus jurídicos e legais efeitos, na forma do Art. 75, Inciso II 
da Lei 14133/2021, constante do presente Processo Administrativo nº 1.2811/2024 para a contratação de MARIVALDO 
PROMOCOES ARTISTICAS, CNPJ: 63.282.438/0001-20, que se responsabilizará pela Locação de estrutura para 
atender a Feira de Agricultura, promovida pelo municipio de Lapão, com apoio do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável 
de Irecê, conforme convênio 355/2024 -CAR. Acolho o Parecer da Assessoria Jurídica e encontrando-se o processo 
regularmente instruído na forma Art. 75, Inciso II da Lei 14133/2021 e suas alterações, RATIFICO o Ato da Dispensa nº 
1.2811/2024, ficando, pois, autorizada a contratação.Irecê-BA. - Márcio Antônio Messias da Silva – Presidente do Consórcio.  
 
 

Extrato de Contrato: 1.2811/2024 DISPENSA DE LICITAÇÃO 1.2811/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.2811/2024 

OBJETO: Locação de estrutura para atender a Feira de Agricultura, promovida pelo municipio de Lapão, com apoio do 
Consórcio de Desenvolvimento Sustentável de Irecê, conforme convênio 355/2024 -CAR. 
CONTRATANTE: Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê 
CONTRATADA: MARIVALDO PROMOCOES ARTISTICAS, CNPJ: 63.282.438/0001-20 
VIGÊNCIA: 28/11/2024 á 31/12/2024.  
VALOR GLOBAL: R$ 20.000,00 (vinte mil reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso II da Lei 14133/2021. Márcio 
Antônio Messias Da Silva- Presidente Do CDS de Irecê. 
 

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D603EB9496080D70C52A202A1334564


		2024-11-28T08:14:29-0300




